92 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Hodie igitur inter Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: 
Spełniając życzenie naszych braci Józefa Kardynała Glempa, Arcybiskupa 

Metropolity Warszawskiego, Józefa Michalika, Arcybiskupa Metropolity Prze

myskiego, Franciszka Kardynała Macharskiego, Arcybiskupa Metropolity Kra

kowskiego i Stanisława Gądeckiego, Arcybiskupa Metropolity Pozańskiego jak 

również wielu innych braci w biskupstwie oraz licznych wiernych, za radą Kon

gregacji Spraw Kanonizacyjnych, naszą Władzą Apostołską zezwalamy, aby 

odtąd Czcigodnym Sługom Bożym: Zygmuntowi Szczęsnemu Felińskiemu, Jano

wi Balickiemu, Janowi Beyzymowi oraz Sancji Szymkowiak przysługiwał tytuł 

błogosławionych, i aby ich święta obchodzono w miejscach i w sposób określony 

przez Prawo. Dla Zygmunta Szczęsnego Felińskiego będzie to corocznie 17 wrze

śnia, dla Jana Balickiego 24 października, dla Jana Beyzyma 12 października, 

a dla Sancji Szymkowiak 18 sierpnia. 

W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. 

Clarus ille sacerdos perdiligentem ostendit spiritalem progressum, Christi 
eiusque Ecclesiae dilectionem atque Redemptorem hominum in angustiis 
etiam variisque in difficultatibus fideliter est secutus. A quo ad altiorem in 
cotidiana vita imitationem Salvatoris incitamur adque sanctitatem et proprii 
status perfectionem prosequendam invitamur. 

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 
esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Cracoviae, sub anulo Piscatoris, die xviii mensis Augusti, anno 
MMII, Pontificatus Nostri quarto et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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III 

Sita in paroecia Sanctae Catharinae Alexandrinae, vulgo nota ut ecclesia rectorialis 
Sanctorum Michaelis Archangeli et Stanislai Episcopi et Martyris in loco « Skałka » 
urbis Cracoviae, ad gradum Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — In loco ubi sanctus Stanislaus, Episco
pus Cracoviensis et Martyr, suum fudit sanguinem, cum necaretur eucharis-

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab , n. 530 327 

Acta Ioannis Pauli Pp.. II 93 

ticum celebrando Sacrificium, fides catholica per saecula vehementer floret 
multosque bonos affert fructus. Ibidem insigne exstat templum quod fide
lium pietas aedificavit, quod maxime colitur quodque Nos precaturi invisere 
consuevimus. Quamobrem libentes accepimus postulationem Venerabilis 
Fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Francisci Macharski, Archiepiscopi Craco
viensis, ut ibidem exstructa ecclesia dignitate Basilicae minoris exornaretur. 
Certiores quidem facti ibidem omnes necessarias esse structuras, celebratio
nes liturgicas sacrasque assiduos ministros, concedimus eiusmodi petitioni, 
confisi sane fore ut, intercedente praesertim sancto Stanislao, hoc privilegium 
valde adiuvet populum Dei illius archidioecesis ad fidem confirmandam di-
vinamque gratiam abundantius etiam consequendam. De consilio ideo Con
gregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, potestate Nostra 
Apostolica per has Litteras statuimus, ut praeclara aedes vulgo nota uti 
ecclesia rectorialis sanctorum Michaelis Archangeli et Stanislai, Episcopi et 
Martyris, sita in paroecia sanctae Catharinae Alexandrinae in loco «Skalka», 
in urbe et archidioecesi Cracoviensi, titulo et dignitate Basilicae Minoris 
fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, servatis 
iis quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novem
bris, anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Cum sancti Stanislai canoniza
tionis recolatur septingentésima quinquagesima memoria, exhortamur ut 
eius exemplo fideles, accedentes ad hoc templum ad maiorem honorem evec
tum, firmae fidei et artioris cum beati Petri Successore vinculi dent hodie 
probandas testificationes.